证券代码：002604       证券简称：龙力生物       公告编号：2017-023

山东龙力生物科技股份有限公司

关于对第三届董事会第三十四次会议决议公告的更正公告

山东龙力生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月

31 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 、《证券日报》

和巨潮资讯网发布了《第三届董事会第三十四次会议决议公告》（公告编号：

2017-017），由于工作疏忽，现需对公告中的部分内容进行更正，给广大投

资者带来不便，公司深表歉意。具体更正内容如下：

原公告内容为：

8. 审议《公司 2017 年度财务预算报告》

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，通过。

公司2017年经营预算为：营业收入13,646.85万元、营业成本

106,296.41万元、营业利润14,571.7万元、净利润12,311.62万元。

本议案需提交公司2016年度股东大会审议。

特别提示：上述财务预算、经营计划、经营目标并不代表公司对2017

年度的盈利预测，能否实现取决于市场状况变化、经营团队的努力程度等

多种因素，存在很大的不确定性，请投资者特别注意。

更正后内容为：

8. 审议《公司 2017 年度财务预算报告》

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权，通过。

公司2017年经营预算为：营业收入143,646.85万元、营业成本

106,296.41万元、营业利润14,571.7万元、净利润12,311.62万元。

本议案需提交公司2016年度股东大会审议。

特别提示：上述财务预算、经营计划、经营目标并不代表公司对2017

年度的盈利预测，能否实现取决于市场状况变化、经营团队的努力程度等

多种因素，存在很大的不确定性，请投资者特别注意。

特此公告。

山东龙力生物科技股份有限公司董事会

                              二〇一七年四月十日